L&
€ MMEDIATA ESECUTIVIT TA
La presente deliberazione viene ajj‘zssael5 &I zﬁ%ilbo Pretorio per rimanervi 15 giorni

\

?%% PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale n. 5“/ é{ del 26 AGU 2008

OGgetto INTERVENTO DI SOLIDARIETA’ PER FAMIGLIE A RIS CHIO DI POVERTA’
D.LV. E.D.L.N. PROVVEDIMENTI

L'anno duemilasei il giorno QA Q/ND del mese di ?Q@O.S/

presso la Rocca dei Rettori si é riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signovi:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente

2) Dr.  Pasquale GRIMALDI - Vice Presidente

3) Rag Alfonso CIERVO - Assessore - ASSENTE

4) Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore - ASSENTE
5) Dr. Pietro - GIALLONARDO - Assessore | ASSENTE
6) Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore

7)Dr. Carlo  PETRIELLA - Assessore

8) Dr.  Rosario  SPATAFORA - Assessore

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

' ¢
Con la partecipazione del Segretario Generale D

L'ASSESSORE PROPONENTE DR G. C. NISTA

/ '
/ / 7 7 !
- LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Sel‘tore Servizi ai Czttadmz istruita da Loredana Ficociello qui di
seguito trascritta : :

PREMESSO:

CHE [’Ente in sinergia con le alire istituzioni preposte opera costantemente nell ‘attivare le misure
necessarie per garantire e tutelare i diritti delle famiglie meno fortunate, e a promuovere ogni
intervento per contrastare e prevenire quelle situazioni di disagio individuale e/o familiare;

CHE, per tali scopi, la Provincia mette a disposizione parte delle proprie risorse per sostenere

questi nuclei familiari a rischio di poverta, offrendogli il necessario contributo per arginare
questo momento di particolare difficolta,



VISTA [istanza della Sig.ra : DE LUCA Nunziatina Pr%?t. n. 20849 del 28.07.2006, con cui chiede
'erogazione di un contributo straordinario in Quanto,vive in una condizione di particolare
difficolta economica aggravata inoltre dalle precarie condizioni di salute del capofamiglia e dallo
stato di disoccupazione di tutti i suoi figli maggiorenni, e quindi non in grado di far fronte alle

esigenze essenziali della famiglia;

VISTA inoltre la richiesta del Sig. DE LORENZO Vincenzo Prot. n. 20450 del 24.07.2006 con la
quale chiede un medesimo contributo in quanto, come esplicitato nella richiesta, e padre di tre
igli ma privo di un occupazione stabile che gli consenta di provvedere alle necessita della sua
Jamiglia; :

PRESO ATTO delle attestazioni I.S.E. che entrambi i richiedenti hanno allegato alle istanze;
RAVVISATA I’opportunita, su proposta dell 'Assessore delegato alle Politiche Sociali, di sostenere
I nuclei familiari in questo particolare situazione di indigenza con la concessione di un contributo

di: € 300,00 a DE LORENZO Vincenzo e di € 500,00 a DE LUCA Nunziatina;

VISTA la necessaria disponibilita finanziaria al Cap.10094 del C.E.F.



+ Esprime parere favorevole circa la regolaritd tecnica della proposta.

%

Li
Esprime parere fdvorevole circa la regolarita contabile della proposta’ . S
Li} . P P Lh .
s Lardpt Lo L 11 Dzrtgem‘e del Settore
FINANZA E CONTROLL ONOMICO
L %\ "~ (Dr. Sergio MU 0) S

.. LA GIUNTA

Su relazione dell’Assessore alle Politiche Sociali Dr. Giorgio C. NISTA
A voti ananimi

DELIBERA
Per quanto in premessa esposto:

PRENDERE ATTO delle allegate richieste di contrzbuto economico dei Szgnorz DE LUCA
Nunziatina e DE LORENZO Vincenzo;

CONCEDERE i contributi di: € 300,00 a DE LORENZQ Vincenzo residente in Benevento in Via
S. Colomba ,48 e di € 500,00 a DE LUCA Nunziatina residente a Benevento in Vza N. Ciletti 1/B;
necessari per affrontare le difficolta e i disagi delle proprie famiglie.

DARE ATTO che la somma complessz‘va di € 800,00 graverd Sul Cap.10094. del c.e.f.

TRASMETTERE il presente atto al Dzrzgente del Setz‘ore per gli adempimenti successivi e
conseguenziali. - )



VYerbale 1@@0, confermato ¢ sottoscritto

L SEGRETARIQ GENERALE IL PR}ESIDEN T
(DY \IEmsa ,,g’r't. LLA)

(Bott Sernidi
\/Wivlu%u}

N, g Registro Pubblicazione

Si certifica che-fd presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

BENEVENTO _ (J 6 SET. 2006
MESSO 1L SECEERIRIA BN GHRERALE

. Dott. Gianciaudio IAN LLA
Lo g
La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data ﬁ 6 SE} QODS ' e

contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs V0 18.8. 2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. -
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge

" 2 K Stl. o
1
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO I%FS;F;‘GI’{_ETARIO GENERALE
Flo Do, z:, IO GENERALE
a‘“"d“diﬁ EANMEL ) 44

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D. Lgs.vo

. ) -y ﬂ(“;
18.8.2000, n. 267 il giorno [ ’?wa

T(Q_L Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
U Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

LI E'stata revocata con atto n. del

P e

Benevento i, % . /
11 SEGRETARIO GENERALE
i QR"'“’"T‘%R;&: INERALE
(ott Glarcsn d fner g a)
Copia per Ké‘ e Eéﬁk'/:k"
SETTORE & K\Q\VIZ L CTTA Dilag ) - prot. n. ( ;Q : %g % 0 [O
SETTORE T (H"G-M LY i~ prot. n.

SETTORE . 1/ /6&4 prot. .
<Revisori dei Conti ﬁ / A< prot. n.

Nucleo di Valutazione il / prot. n.

?LC onferenza dei Capigruppo il { prot. n.




